
     COMUNE DI MUCCIA
                                           (PROVINCIA DI  MACERATA)

LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                          REGISTRO GENERALE N.154
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  53 DEL  27-05-2017

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:Liquidazione fattura per lavori di adeguamento della centralina
idroelettrica sita a Muccia in Viale Matteotti - Ditta Wire Connect
s.r.l..- (CIG: Z6A19948F3).

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventisette del mese di maggio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determinazione n. 52 del 26.04.2016 con la quale si è stabilito di:
Assumere impegno di spesa con Wire Connect srl con sede in Via Fiume sn – 60030 ROSORA1.
(AN) per l’adeguamento alle prescrizioni dell’allegato A70 del Codice di rete Terna, previste dalla
Delibera dell’Autorità per l’Energia n. 84/2012 e succ. mod., della centralina idroelettrica sita a
Muccia in Viale Matteotti per un importo pari ad euro 2.886,00 oltre IVA 22% per complessivi €
3.700,00 (CIG.Z6A19948F3);
Impegnare la spesa derivante dall’adozione dell’atto pari a complessivi euro 3.700,00 sul cap.2.
2970 del bilancio anno 2016 (imp. 391/2014), che presenta la dovuta disponibilità.
Considerato che che i lavori di adeguamento sono stati regolarmente eseguiti dalla Ditta Wire
Connect srl;
Vista la fattura pervenuta dalla Ditta Wire Connect srl n. 7E del 30/06/2016 Prot. comunale n.

3867 del 12.07.2016, per complessivi €. 3.700,00 relativa allo svolgimento del lavora sopra descritto;
Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della fattura nei confronti della Ditta Wire

Connect srl;
Vista la regolarità contributiva Prot. INAIL6516278 DEL 24.02.2017

     Dato atto dell’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile
del servizio ai sensi dell’art. 153 comma 5 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;

Vista la Legge 241/90;
Visto lo Statuto Comunale e il Regolamento di Contabilità;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;



DETERMINA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente atto.
Di liquidare le fatture della Ditta Wire Connect srl n. 7E del 30/06/2016 Prot. comunale n.

3867 del 12.07.2016, per complessivi €. 3.700,00 Iva compresa (CIG:Z701829172);
Di imputare la somma complessiva di €. 3.700,00 al cap. 2970 del bilancio anno 2016 (imp.

391/2014), che presenta la dovuta disponibilità;

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 53 del 27-05-2017
-  pag. 2  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
27-05-2017                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
.

___________________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 27-05-2017.

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Marco Piccioni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONE
 SILVANO SECCACINI

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.
Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n……….

Muccia, 27-05-2017

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 27-05-2017

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Marco Piccioni)

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - LL.PP., AMBIENTE, GESTIONE E MANUTENZIONE n. 53 del 27-05-2017
-  pag. 3  -

(Mario Baroni)

http://www.comune.muccia.mc.it/

